СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 452032 С. ЗНАМЕНКА ул. Советская 46

тел. 2-25-00,2-21-35

[image: image1.png]

    ?АРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

« 30 » июль 2015 й.                                №  582                     « 30 »  июля 2015 г.
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2014 года № 495  «О бюджете сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов»
На основании Протеста Белебеевской межрайонной прокуратуры № 6д-2015 от 26.06.2015 на решение Совета сельского поселения Знаменский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2014 года № 495 «О бюджете сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» Совет сельского поселения Знаменский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Знаменский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2014 года № 495 «О бюджете сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1) абзац 1 пункта 20 изложить в следующей редакции:

«Установить, что в ходе исполнения настоящего решения  Финансовое управление Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан вносит изменения в показатели сводной бюджетной росписи поселения, связанные с особенностями исполнения бюджета поселения и (или) перераспределения бюджетных ассигнований между получателями бюджетных средств по следующим основаниям:»;

2) добавить пункт 25 следующего содержания:

«Ревизионной комиссии Совета сельского поселения Знаменский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан установить контроль за исполнением бюджета поселения, полным поступлением платежей  и налогов в бюджет, целевым и эффективным использованием бюджетных средств.»;

3) пункт «25» считать пунктом «26».

Председатель Совета                                                                         А.В. Самойлов

БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е СОВЕТЫ

452032 с. Знаменка Совет урамы 46

тел, 2-25-00,2-21-35